mardomsalari آدرس‌تجزیره:به اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱ تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶ فکس: ۸۸۲۴۳۰۹۴ رتبه روزانه:۳ جابه‌نشر ریحان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷</p> <p>اتان صبح:۶/۳۱ طلوع آفتاب: ۶۵۱ اتانظهر:۱۲/۵۷ اتان مغرب: ۱۹/۳۰ پنشنه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ صفر ۱۴۴۴-۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲- شماره ۵۸۱۵</p>

نگاه
<p>گیسوان زاگرس</p> <p>حسین آخانی</p> <p>چند روز پیش اربعین حسینی بود. تاریخ نام و یاد حسین را به خاطر مظلومیتش هرگز از یاد نخواهد برد. در این روز میلیون‌ها ایرانی برای زینای عزیز گریستند. او ماهی بود که سایه پروازش، اپری از اندوه بر فراز ایران و فراتر از ایران ایجاد کرد.